
نمایشگاه کتاب پالایشگاه آبادان افتتاح شد

نمایشگاه کتاب با ۶ هزار عنوان کتاب توسط شرکت پالایش نفت آبادان از امروز به مدت 
سه هفته آغاز به کارکرد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این شرکت امسال همچون سالهای گذشته به مناسبت دهه 
مبارک فجر در راستای عمل به مسئولیتهای اجتماعی خود اقدام به برپایی نمایشگاه کتاب در فرهنگسرای نفت 

کرد که آیین افتتاح این نمایشگاه امروز با حضور امامجمعه، مدیرعامل و جمعی از مدیران و روسای پالایشگاه آبادان
برگزار شد. 

حجتالاسلام عبدالحسین غبیشاوی، امامجمعه شهرستان آبادان در آیین گشایش این نمایشگاه اقدامات شرکت 
پالایش نفت آبادان در راستای عمل به مسئولیتهای اجتماعی را اقداماتی مثبت و مشهود در سطح شهرستان 

دانست و گفت: توسط پالایشگاه آبادان در سطح شهر و حومه کارهای خوبی درزمینهٔ مدارس، فضای سبز و عمران 
انجامشده است و راهاندازی این نمایشگاه با توجه به اینکه کتاب زمینه رشد جامعه را فراهم میکند، اقدام ارزشمند

دیگری است. 

وی با بیان اینکه اگر ایران در مقابل استکبار مقاومت کرده، به خاطر روحیه جهادی و توسعه علم، دانش و پیشرفت 
در تمام زمینهها بوده است، افزود: کتاب زیربنای توسعه است و به خاطر کاهش سرانه مطالعه باید با انجام 

اقداماتی همچون برگزاری مسابقه کتابخوانی بهویژه در ماه مبارک رمضان برای توسعه کتابخوانی چارهاندیشی 
کرد. 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در سخنان خود در این مراسم به همزمانی برگزاری این نمایشگاه با نیمه 
شعبان و دهه فجر اشاره کرد و گفت: با کاهش سرانه مطالعه نیاز به برپایی نمایشگاه بیش از هر زمان دیگر 

احساس میشود که این نمایشگاه به لحاظ وسعت نسبت به سال گذشته توسعه داشته و بیش از ۶ هزار عنوان 
کتاب در بخشهای مختلف تهیه و برای عموم عرضه شده است. 

فردین راشدی، افزود: در شرکت پالایش نفت آبادان این باور وجود دارد که ظرفیتها باید در اختیار عموم مردم قرار
گیرد و در رابطه با این نمایشگاه نیز با فراهمسازی شرایط تخفیف عمومی سعی در فراهم کردن مشارکت مردم 

بهویژه شهروندان از نقاط کمتر برخوردار است. 

وی با تأکید بر اینکه در زمینه  کتابخوانی باید عوامل مشوق ایجاد شود، ابراز امیدواری کرد که در آینده برنامههای 
بهمراتب پرمحتواتر در بحث کتاب و کتابخوانی توسط پالایشگاه آبادان اجرا خواهد شد. 

رضا نعیمی رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان نیز اظهار کرد: جای خرسندی است که طبق 
برنامهریزیهای انجامشده این نمایشگاه در دهه فجر و ایام شعبانیه، از امروز با افزون بر ۶ هزار جلد کتاب با 

تخفیفهای بالغبر ۴۰ درصد آغاز به کارکرده، نمایشگاهی که در حاشیه آن کارگاههای کتابخوانی بهصورت روزانه در
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نظر گرفتهشده است. 

 نمایشگاه کتاب شرکت پالایش نفت آبادان از ۱۴ تا ۲۴ بهمنماه از ساعت ۱۰ تا ۱۳ و ۱۶ تا ۲۲ در مجتمع آموزشی 
ورزشی نفت برای عموم دایر است.


